
UCHWAŁA Nr II/10/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania pozostałych członków Komisji skarg, wniosków i petycji  

 Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 49 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 30 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 5598, z 2020 r. poz. 742) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się na pozostałych członków Komisji skarg, wniosków i petycji następujących radnych: 

1) Pan Tomasz Kaliszewski – Członek Komisji; 

2) Pani Agnieszka Niedzin – Członek Komisji; 

3) Pan Adam Bandurski – Członek Komisji. 

§ 2. Zakres działania Komisji skarg, wniosków i petycji określa Statut Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 107) Rada powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 powoływanie  

i odwoływanie przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady powiatu ust. 1, oraz będących członkami 

zarządu. 

Zgodnie z § 49 ust. 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Statutu Powiatu Grudziądzkiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 5598, z 2020 r. poz. 742) Rada Powiatu wybiera 

pozostałych członków Komisji skarg, wniosków i petycji w liczbie co najmniej 3 osób. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 


